Annum xiij.l. viij.s. viij.d. Inde In

Sutton^ parochia de se valet in Reprisis videlicet in

Redditu Resoluto Annuatim exeunte de terris et Tene-
mentis predictis et soluto domino de Crofte per Annum . ij.s.

Consimile Redditu exeunte de terris et Tenementis predictis

pro secta Curie Annuatim soluto per Annum . . . viij.d.

Consimile Redditu exeunte de terris et Tenementis pre-

dictis Annuatim soluto domino Regi ad possessiones suas nuper
IMonasterij de Barkby per Annum ..... xij.d.

Consimile Redditu exeunte de terris et Tenementis pre-

dictis Annuatim soluto cuidam Candesbye per Annum . viij.d.

Reparacionibus ibidem super le Seedyekys fiendis com-
munibus Annis ......... xxix.s.

Feodo Computantis ibidem per Annum .... xx.s.

[Summa totalis] . . . liij.s. iiij.d.

Et valet Clare vltra Reprisas predictas per Annum x.l. xv.s. iiij.d.

Borowe in parochia de ac Wynthrop parochia de se et

Skegnes parochia de se valent in Temporalibus videlicet in

Redditibus omnium et singulorum Terrarum et Tenemen-
torum cum pertinentiis in Borowe Wynthrope et Skegnes pre-

dictis dimissorum Cristofero Palmor Ad voluntatem domini

Reddendo inde per Annum . . • xij.l. xv.s. viij.d. Inde In

Borowe in parochia de ac Wynthrop parochia de se et

Skeg7ies parochia de se valent in Reprisis videlicet i?i

Redditu Resoluto exeunte de terris et Tenementis predictis

Annuatim soluto domino de Croft' per Annum . . iiij.s. vj.d.

Et eidem pro vna libra piperis per Annum . . . xxij.d.

Reparacionibus ibidem Communibus Annis super le

Seedykes .......... xxix.s.

[Summa totalis] . . . xxxv.s. iiij.d.
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Et valet Clare vltra Reprisas predictas per Annum . xj.l. iiij.d.

Summa totalis Clari Annul valoris in dicto Comitatu

Lincolnie xxj.l. xv.s. viij.d.

Comitatus Bukinghamie.

Chypyng Wecomh parochia de se valet in Temporalibus videlicet in

Firma vnius domus sine Hospicij vocate the Redd Lyon
cum pertinentiis in Chyppyng Wecombe predicta dimisse

lohanni Standysshe per Indenturam datam xjo. die Septembris

Anno regni regis Henrici viij^i xxxv^^ [ii Sept. 1543] pro

termino xxx Annorum A Festo Sancti Michaelis proximo post

datam predicte Indenture Reddendo inde per Annum . iiij.l. Inde in

Chypyjig Wecomh parochia de se valet in Reprisis videlicet in

Reparacionibus ibidem fiendis Communibus Annis . . xx.s.

Et valet Clare vltra Reprisas predictas per Annum . . Ix.s.

Summa totalis Clari Annul valoris in dicto Comitatu
Bukinghamie ......... Ix.s.